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Şef John Stogårds yönetimindeki günümüzün önde gelen orkestralarından 
Deutsche Kammerphilharmonie Bremen, kuşağının en büyük 
trompetçilerinden Håkan Hardenberger ile birlikte İş Sanat’ta kolay 
unutulmayacak bir konser verdi. 
 

Trompeti hiç böyle dinlemediniz! 
 
İş Sanat dün akşam gelmiş geçmiş en iyi trompet virtüözlerinden biri olarak kabul edilen 

Håkan Hardenberger’i dünyanın en seçkin oda orkestralarından Deutsche 
Kammerphilharmonie Bremen ile birlikte ağırladı. Kendi kuşağının çok yönlü ve en saygın 
müzisyenlerinden olan John Storgårds yönetimindeki Deutsche Kammerphilharmonie 
Bremen, dinleyenlere müzik ziyafeti çekti. Konserde trompet repertuarının favori 
eserlerinin başını çeken Haydn’ın Mi bemol Majör Trompet Konçertosu ve Piazzola’nın 
L’historie du Tangoeserinin solo trompet ve yaylılar için transkripsiyonunu icra eden 
Hardenberger, parlak tekniği ve  usta yorumuyla virtüözitesini bir kez daha ortaya koydu. 
 

Hardenberger’den enfes Piazzola yorumu 
Konserin ikinci yarısında Astor Piazzola’nın tangonun geçirdiği evrimi notalara döktüğü 
L'histoire du Tango’dan seçmeleri seslendiren Hardenberger, enfes yorumuyla dinleyenleri 
etkisi altına aldı. İzleyenlerin coşkulu alkışlarıyla üç kez sahneye dönen sanatçı yüzlerce caz 
sanatçısı tarafından yorumlanan ünlü caz standartı My Funny Valentine’ı seslendirdi. The 
Godfather filminin müzikleriyle efsaneleşen besteci Nino Rota’nın Canzona’sını ve Mozart’ın 
en zengin ve dramatik senfonilerinden biri olan 29 no.lu Senfoni’sini seslendiren şef John 
Storgårds yönetimindeki Deutsche Kammerphilharmonie Bremen de dinleyenlerden büyük 
alkış aldı. Orkestra,konserin sonunda yoğun alkış üzerine Mozart’ın 33 no.lu Senfoni’sinden 
bir bölüm seslendirdi. 

 
Yakın zamanda tekrar İstanbullu dinleyicilerle buluşmak istediğini dile getiren Håkan 
Hardenberger ve Deutsche Kammerphilharmonie Bremen’in muhteşem konseri sezonun 
unutulmazları arasında yerini aldı. 
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